
 

LICEO ARTISTICO E COREUTICO STATALE  “CIARDO PELLEGRINO” 

 

Sede Centrale Dirigenza e Uffici di Segreteria Via Vecchia Copertino, n. 6 - 73100 Lecce 
Succursale Viale  M. De Pietro - Lecce 

Codice meccanografico LESL03000R   C.F.  93126450753 
Corso di istruzione di secondo livello Cod. Mecc. LESL030506 

tel. 0832.352431 - 0832 351572  fax 0832.350499 
e-mail: lesl03000r@istruzione.it   pec: lesl03000r@pec.istruzione.it 

sito web: www.liceociardopellegrinolecce.edu.it 

 

 
Codice CUP: E83D21001450006 

Albo 
Amministrazione trasparente 

ATTI 
 

Oggetto: Graduatoria provvisoria per incarico di esperto moduli teatro 

AVVISO PUBBLICO PER LA SELEZIONE DI ESPERTI MADRELINGUA SPAGNOLA PER LA 
REALIZZAZIONE DEL PROGETTO “PON/FSE “10.2.2A-FSEPON-PU-2021-307” – Titolo “IL 
NOSTRO MUSEO” 

Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/9707 del 27 aprile 2021 Fondi Strutturali Europei – Programma 
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso 
pubblico “Apprendimento e socialità”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE), Obiettivo 
specifico 10.2, Azione 10.2.2 
MODULI 
LABORATORIO TEATRO 1 
LABORATORIO TEATRO 2 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA l’Avviso AOODGEFID/9707 del 27 aprile 2021  
VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 7994 del 11/10/2021 
VISTE  le candidature pervenute 
VISTO  il verbale della commissione di valutazione delle candidature 
  

DISPONE  

In data odierna la pubblicazione della graduatoria provvisoria per l’assegnazione dell’incarico in 
oggetto: 
 
1. SCARPA Mauro (candidato interno)  priorità    
2. GUARINI Ferruccio (candidato esterno)  

 
Non si è resa necessaria valutazione con comparazione di titoli, essendo prevista la priorità per il 
candidato interno. 
 
Avverso il presente provvedimento si può proporre ricorso entro 5 giorni dalla pubblicazione, a mezzo 
mail o con consegna ‘brevi manu’ presso gli Uffici di segreteria. 
 

F.to Digitalmente da  
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Prof.ssa Tiziana Paola Rucco 

 

LICEO ARTISTICO E COREUTICO CIARDO PELLEGRINO
C.F. 93126450753 C.M. LESL03000R
laciarpe - Liceo Artistico Ciardo-pellegrino

Prot. 0008899/U del 30/10/2021 13:47


		2021-10-30T13:53:04+0200
	RUCCO TIZIANA PAOLA




